
Uchwała Nr XVII / 47 / 2021 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 03.03.2021 r. 

 

w sprawie wniosku o przyznanie dodatkowych środków finansowych 

na realizację przedsięwzięcia z zakresu rozwoju infrastruktury 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 14 oraz §34 ust. 4 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o przyznanie dodatkowych środków finansowych 

w wysokości 181 656 zł przeznaczonych na realizację przedsięwzięcia z zakresu rozwoju 

infrastruktury: 

 

1. Park wypoczynkowo-rekreacyjny przy ul. Piecewskiej – 181 656 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o przyznanie dodatkowych środków finansowych 

w wysokości 181 656 zł, które nie zostały wykorzystane w roku 2020 zgodnie z §1 pkt. 1 

„Rezerwa – 206 994 zł” Uchwały Nr X/29/2020 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 27.02.2020 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady 

Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2020 zmienionej Uchwałą Nr XV/45/2020 Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo z dnia 21.12.2020 r. Pozostałe środki finansowe z pkt. „Rezerwa – 206 994 zł” 

w wysokości 25 338 zł zostały już wykorzystane na zakup sprzętu medycznego dla gdańskich 

szpitali w ramach przeciwdziałania epidemii koronawirusa COVID-19. 

 

Wnioskowane środki mają być przeznaczone w całości na realizację przedsięwzięcia z zakresu 

rozwoju infrastruktury: parku wypoczynkowo-rekreacyjnego na działkach nr 80/2 i 81/2 obręb 052 

przy ul. Piecewskiej w Gdańsku, które zostały wskazane do zagospodarowania w projekcie 

Gdańskich Przestrzeni Lokalnych, zgodnie z Uchwałą Nr VII/25/2019 Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo z dnia 21.11.2019 r. w sprawie wyboru lokalizacji do Gdańskich Przestrzeni 

Lokalnych. Celem projektu jest poprawa funkcjonalności i estetyki lokalnych przestrzeni 

publicznych, które są niezwykle istotne z punktu widzenia mieszkańców. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


